EdPopSUS 2017

Processo Seletivo de Educandos — Reclassificagédo 1
Coordenacao Estadual Paraiba

Lista de Reclassificacdo de Educandos

Regido Areia

Agente Comunitario de Saude, Agente de Endemias e Agentes
Indigenas de Saude

Inscrigao ACS/ AB/P MS/ NAC
ACE/ LC

AlS

1 14001042017-2 Elaine Cristina 13/11/1982 Nao 10 14
Silva
dos Santos

2 14001132017 -2 FERNANDA DE 03/04/1983 Nao 10 14
ARAUJO LIMA
OLIVEIRA

3 14001932017 -2 Rejane Rodrigues 17/01/1964 N3o 10 13

4 14002282017-2 Adalgisa Guedes 05/12/1964 N3o 10 13
Querino

5 14003092017-2 MARIA JOSE DE 25/03/1966 N3o 10 13
OLIVEIRA SANTOS

6 14001082017-2  veronica pinheiro  07/03/1971 N3o 10 13
reis

7 14001162017-2 Evaneide Tavares  04/11/1971 N3o 10 13
Ferreira de
Morais

8 14001122017-2 Maisa barbosado  27/05/1980 N3o 10 13
nascimento

9 14002782017-2 ivonaldo pereira 01/01/1997 Nao 10 13
dos
santos

10 14002092017-2 Tadeu Gomes da 16/02/1961 Nao 10 12
Silva

11 14004152017-2 Egline Freitas da 18/07/1968 Nao 10 12
Silva Diniz

12 14002172017-2 VALDEMIR 28/04/1969 N3o 10 12
FERREIRA DE [IMA

13 14002572017-2 Marcus Antonio 05/06/1969 N3o 10 12

Dantas



14 14002122017-2
15 14003012017-2
16 14002592017-2
17 14001182017-2
18 14002922017-2
19 14002162017-2
20 14001952017-2
21 14002202017-2
22 14004232017-2
23 14001092017-2
24 14003022017-2
Total: 24

Demais profissionais da Atencéo Basica, Liderancas Comunitarias e

ANTONIO
JOSELITO FIDELIS
DE OLIVEIRA
Jose Arnaldo dos
santos Silva
Marinésio josé
dos

Santos
Anneliese de
oliveira
Monteiro
Simone Sousa
Ribeiro

Edivaldo
Medeiros

de Lima
alessandro de
souza

oliveira

Petronio da Silva
Aquino

ANA LIGIA
PEREIRA SILVA
maria gizelia da
silva

Jose Humberto
dos

Santos Silva

15/12/1969

10/02/1971

20/07/1973

04/09/1975

22/10/1975

23/05/1976

28/05/1979

05/02/1982
03/04/1986
10/10/1968

14/03/1972

integrantes dos movimentos sociais

Inscricao

14003332017-2

14002622017-2

14002892017-2

14003172017-2

Patricia Duarte da

Silva

Fabiano Holanda
Campelo Nunes
Luis Gilmar
Oliveira

Lima

Flavia Bento da
Silva Lima

18/07/1981
12/07/1983

16/10/1983

01/04/1984

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ACS/
ACE/
AlS

AB/P

MS/
LC

NAC

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11




5 14002962017-2 Maria Aparecida 27/10/1984 N3o 0 0
Martins Silva

6 14002992017-2 Valeria Moreira 06/12/1984 N3o 0 0
do
Santos Barbosa

7 14002192017-2 Janice da costa 17/08/1985 N3o 0 0
reis

8 14002342017-2 Flaviana Bentoda  30/09/1985 N3o 0 0
Silva

9 14000732017-2 ELZANICE DE 28/01/1987 N3o 0 0
FATIMA
BRANDAO
FALCAO

10  14000842017-2 Cecilia Clarice 15/11/1987 N3o 0 0
Pereira dos
Santos

11 14002182017-2 Jamilla Brito de 28/02/1989 Nao 0 0
Oliveira Silva

Total: 11

Legenda

DN: Data de Nascimento

PEA: Participou da Edigdo Anterior do EdPopSUS

ACS/ACE/AIS: Pontuacédo de Agente Comunitario de Saude, Agente de
Controle de Endemias ou Agentes Indigenas de Saude

AB/P: Pontuacdo de Experiéncia na Atencéo Basica/Primaria

MS/LC: Pontuacdo de Experiéncia junto a Movimentos Sociais ou
Liderangas Comunitarias

NAC: Pontuacao da Carta de Intengao



